
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.1.1.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d' oraz "lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art.237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5 Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
900.000 zł ". 

2) w § 10 lit "c" otrzymuje brzmienie: 

"c) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 900.000 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F2A6BCAC-2482-4ADF-A27E-70EC37890E05. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




